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آیت‌الله مجتهدی تهرانی)ره(: کسی این همه خوبی دارد، 
خوبی‌هایش را بگو، چرا بدی‌هایش را می‌گوئی؟ مگر خودت 

خوب هستی؟

در پرتو وحی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در نظر دارد 
»راهبری، پشتیبانی، سرویس نگهداری سیستم‌های 
نرم‌افزاری، سخت‌افزاری، شبکه‌ای سال 96« مورد نیاز خود 
را با مشخصات فنی و شرایط مندرج در اسناد مناقصه، از 
طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای و براساس 
مقررات قانون برگزاری مناقصات تهیه نماید. لذا از کلیه 
اشخاص حقوقی واجد شرایط و دارای تائیدیه شورای عالی 
انفورماتیک با رتبه 1 در زمینه »شبکه داده‌ها« و »خدمات 
پشتیبانی« و رتبه 1 تا 2 در زمینه »تولید و ارایه قطعات 
و ملزومات« با اعتبار زمانی لازم دعوت به عمل می‌آید 
تا نماینده تام‌الاختیار خود را جهت دریافت اسناد مناقصه 

معرفی نمایند.
* شرکت دریافت‌کننده اسناد می‌بایست در معرفی‌نامه 
ارسالی متعهد گردد چنانچه پس از دریافت اسناد تمایل 
به شرکت در مناقصه را ندارد، انصراف خود را به صورت 
مکتوب به این سازمان اعلام نماید. )جهت دریافت اسناد، 
ارائه تصویر تائیدیه شورای عالی انفورماتیک الزامی است.(

1- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 
1-1- نوع تضمین شرکت در مناقصه عبارتست از ارائه 

ضمانتنامه بانکی

1-2- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1/050/000/000 
ریال خواهد بود.

2- زمان دریافت اسناد: از 95/12/7 تا پایان وقت 
اداری 95/12/9

3- محل دریافت اسناد: تهران میدان امام خمینی 
خیابان فردوسی خیابان کوشک مصری ساختمان شماره2 
سازمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول اداره تدارکات و 
خدمات عمومی واحد مناقصات و سایت رسمی مناقصات به 

www.iets.mporg.ir آدرس
4- زمان تحویل پیشنهادها: تا پایان وقت اداری روز 

شنبه مورخ 95/12/21
5- محل تحویل پیشنهادها: مکان مندرج در بند 3

6- زمان و محل گشایش پیشنهادها: ساعت 
10:30 صبح روز یکشنبه مورخ 95/12/22 در سالن جلسات 
ساختمان شماره 3 ستاد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

واقع در طبقه چهارم
تذکر مهم: 

* چنانچه اسناد مناقصه از روی سایت مناقصات دریافت 
گردد الزامی است اعلام کتبی دریافت‌کننده اسناد به واحد 

مناقصات به شماره فکس 66709945 اعلام گردد.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

م‌الف 3350

اوصاف مومنین
*»همان کسانی که از گناهان بزرگ و اعمال زشت اجتناب 

می‌ورزند، و هنگامی که خشمگین شوند عفو می‌کنند.«

*»و کسانی که دعوت، پروردگارشان را اجابت کرده و 
نماز را برپا می‌دارند و کارهایشان به صورت مشورت در میان 

آنها است و از آنچه به آنها روزی داده‌ایم انفاق می‌کنند.«

*»و کسانی که هرگاه ستمی به آنها رسد )تسلیم ظلم 
نمی‌شوند و( یاری می‌طلبند«.

شوری - آیات 37 تا 39

در آستانه‌‌ ایام شهادت حضرت صدیقه‌‌ 
هفته  پنج‌شنبه  )سام‌الله‌علیها(  کبری 
گذشته جمعی از شاعران مذهبی‌سرا با رهبر 

معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند.
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در این دیدار 
با تأکید بر اهمیت محتوای اشعار دینی، خاطرنشان 
کردند: مدح و مصیبت ائمه )علیهم‌السلام( بخش 
مهمی از شعر دینی است اما در این بخش باید 
سخنان معقول، منطقی و برخاسته از نگاه و 
سلیقه‌‌ درست به‌ کار برده شود و از برداشت‌های 
عامیانه و سطحی، و بیان مسائل جعلی و توهمی 

پرهیز شود.
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، متصل 
کردن حوادث صدر اسام با حوادث امروز را 
رسالتی مهم برای شعر و شاعران دینی خواندند 
و افزودند: پیغمبر اکرم و ائمه معصومین 
)صلوات‌الله‌علیهم( همگی اهل مبارزه‌‌ شدید و 

رهبر انقلاب تاکید کردند

شاعران در مقابل هجمه فرهنگی غرب 
سبک زندگی اسلامی را تبیین کنند

امام جمعه موقت تهران گفت: مقاومت فریب 
نخورد و در دامی که به دست دشمن در مقابل آنان 
قرار گرفته بود، نیفتاد، فریب پیشنهاد مذاکره و امتیاز 
گرفتن و امثال آنها را نخورد و ایستاد و گفت ما باید 

کل فلسطین را آزاد کنیم.
به گزارش فارس، آیت‌الله محمدعلی موحدی‌کرمانی در 
خطبه‌های نماز جمعه تهران با بیان اینکه مسئله فلسطین 
مسئله »اسامی« است، افزود: برخی می‌گویند شما چه 
کاری به فلسطین دارید، خب! شما صریحاً بگویید چه کاری 
به اسام دارید؛ مسئله فلسطین مسئله اسلام است، این 
اسلام است که می‌گوید حرام است بیگانگان و کفار بر اراضی 
اسلامی سلطه داشته باشند، این اسلام است که می‌گوید 

حرام است کفار بر کشور فلسطین سلطه داشته باشند.
وی با تأکید بر اینکه ما نمی‌توانیم از مسئله فلسطین 
بگذریم، بدانیم و دنیا بداند مسئله »فلسطین« در رأس 
مسائل جمهوری اسامی ایران است، تصریح کرد: البته 
منافع ملی، منطقه‌ای و سیاسی ما هم به مسئله فلسطین 
گره خورده است، رژیم اشغالگر قدس جنایتی مرتکب شد که 
هیچ‌گاه فراموش نمی‌شود و هیچ انسان خرمندی نمی‌تواند 
این فاجعه را تحمل کند، آنان نقشه‌ای ریختند و مردمی 
را از کشورشان خارج کردند، از خانه و کاشانه‌شان بیرون 
و آواره کردند و آنان را یا کشتند یا سوزاندند و خود جای 
آنها نشستند، بنابراین مگر می‌شود نظام جمهوری اسلامی 
ایران در برابر این حرکت خطرناک، زشت، ‌غصب، ‌دزدی، 

‌جنایت و خیانت بی‌تفاوت باشد؟
امام جمعه موقت تهران یادآور شد: این طرح شیطانی 
)اشغال سرزمین فلسطین توسط صهیونیست‌ها( که 
مبتکرش انگلیسی‌ها بودند و سپس مدیریت آن را به 
آمریکایی‌ها سپردند، بیش از یک قرن پیش طراحی شد 
و بیش از نیم قرن یک نظام جعلی و غیرمشروع به وجود 
آمد، آنان اهدافی دارند، باید اهداف این نظام غیرمشروع را 
شناخت و در مقام علاج و مقابله برآمد، هم‌اکنون در جبهه 
دشمن، تمام دشمنان، تمام جبهه کفر و استکبار و نفاق 
دست به دست هم دادند تا چنین فاجعه‌ای را به وجود 
آوردند، بنابراین ما هم همه باید دست به دست هم دهیم.

آیت‌الله موحدی‌کرمانی تضعیف اسام، تضعیف 
حکومت‌های اسلامی و تضعیف جامعه اسلامی را از اهداف 
تشکیل رژیم صهیونیستی دانست و گفت: دشمنان اسلام 
تا دیدند ربع جمعیت دنیا »مسلمان« هستند، تا عظمت 
اسلام را فهمیدند و متوجه شدند در صدر اسلام مسلمین 
بر شرق و غرب جهان حاکم شدند، قدرت مراجع دینی و 
علمای ربانی را به خوبی شناختند، نوشته دو خطی مرجع 
عالیقدر آیت‌الله میرزای ‌شیرازی دولت انگلیس را به زانو 
درآورد، لذا در صدد برآمدند هر طور شده اسلام، علما و 

مسلمین را تضعیف و منزوی کنند.
وی اظهار داشت: هدف دوم دشمنان اسلام از تشکیل 
رژیم جعلی صهیونیستی »تسلط بر منابع عظیم انرژی 
و نفت و تسلط بر منطقه سوق‌الجیشی« بود، لذا تصمیم 
گرفتند در دل کشورهای اسلامی ماده سرطانی کاشته 
شود که از طریق آن و تقویت آن به اهداف شیطانی 

خود برسند.
امام جمعه موقت تهران متذکر شد: آنها پیش‌بینی 
کردند در یک مرحله کوتاه‌مدت دولت غاصب اسرائیل 
تشکیل شود، اما در مرحله میان‌مدت سلطه بر خاورمیانه 
و تحقق آرزوی حکومت از نیل تا فرات و سلطه بر کشورهای 
منطقه را پیش‌بینی کردند و در دراز مدت سلطه بر جهان 
که ما قوم برتریم را پیش‌بینی کردند، بدین منظور تلفیقی 
از صهیونیسم یهود و صهیونیسم مسیحی صورت گرفت و 

قسمت عمده اروپا و آمریکا را فرا گرفت.
آیت‌الله موحدی‌کرمانی تأکید کرد: کنگره آمریکا زیر 
سلطه صهیونیست‌هاست، رئیس‌جمهور مطیع کنگره است، 
لذا می‌بینید رئیس‌جمهور آمریکا چه از حزب دموکرات 
آمریکا باشد چه از حزب جمهوری‌خواه آمریکا باشد، حامی 
سرسخت اسرائیل است.وی گفت: دو مقاومت قبلا به وجود 
آمده بود، یک »مقاومت ملی« بود که شهید »عزالدین 
قسّام« روحانی شجاع در آن نقش مؤثری داشت و بالاخره 
این مقاومت به دلیل فشار غربی‌ها و خیانت برخی کشورهای 
عربی و بعضی گروه‌های داخلی شکست خورد، مقاومت 
دوم »مقاومت عربی« بود که جمال عبدالناصر پرچم‌دارش 
بود که نهایتا‌ در جنگ 6 روزه منجر به شکست شد، اما 
»مقاومت اسامی« که از پیروزی انقلاب اسامی ایران 
الهام گرفت و انتفاضه‌ها را پی‌درپی به 
دنبال داشت. این مقاومت اسرائیل را 
به شدت مضطرب ساخت که هنوز هم 
به دلیل این اضطراب طرح سازش را 

مطرح می‌کند که البته دامی خطرناک است.
امام جمعه موقت تهران تأکید کرد: این مقاومت بر 
خلاف دو مقاومت قبلی پیروزی‌هایی به دست آورد، توانست 
غزه و جنوب لبنان را آزاد کند، پیروزی‌های معجزه‌آسا در 
جنگ‌های 33 روزه و 22 روزه و 8 روزه به دنبال داشت، 
مقاومت فریب نخورد و در دامی که به دست دشمن در 
مقابل آنان قرار گرفته بود، نیفتاد، فریب پیشنهاد مذاکره و 
امتیاز گرفتن و امثال آنها را نخورد و ایستاد و گفت ما باید 

کل فلسطین را آزاد کنیم.
آیت‌الله موحدی‌کرمانی خاطرنشان کرد: دشمن هم 
بداند در خانه عنکبوتی است که به خواست خدا روزی 
با همکاری نیروهای مخلص مومن انقلابی »اسرائیل« را 
از صحنه روزگار محو خواهد کرد. صهیونیست‌ها رژیمی 
هستند که در فاجعه صبرا و شتیلا مردان مسلمان فلسطین 
را از خانه‌های‌شان بیرون کشید و در میدانی جمع کردند 
و آنها را آتش زدند و زنان‌شان را برهنه در ماشین‌های 
باز در شهر چرخاندند و در معرض دید قرار دادند، رژیم  سر

صهیونیستی سرنوشتی جز ذلت، خواری، نکبت، نابودی در 
دنیا و عذاب جهنم در آخرت نخواهد داشت، این سرنوشت 
را حامیان آنان، آمریکا، اسرائیل و انگلیس خواهند داشت، 
بیخود نیست مردم ما با تمام وجود و از عمق دل می‌گویند 
»مرگ بر آمریکا«، »مرگ بر اسرائیل« و »مرگ بر انگلیس«.

چرا خبرنگاران از کاندیداهای ریاست جمهوری 
نمی‌پرسند برنامه‌شان برای احیا و ترویج دین چیست

به گزارش رسا، حسن بنیانیان، رییس کمیسیون 
فرهنگی اجتماعی شورای عالی انقلاب فرهنگی در سخنرانی 
پیش از خطبه های نماز جمعه تهران با بیان اینکه براساس 
محتوای آمار، متأسفانه هرچقدر به شهرهای بزرگ و مناطق 
مرفه نشین نزدیک تر می شویم، نسبت طلاق بیشتر می‌شود 
و هرچه افراد تحصیلکرده تر می شوند آسیب های درون 
خانواده ها هم بیشتر می شود، این وضعیت را  نگران کننده 
خواند.وی با اشاره به فرایند جهانی شدن، جهانی سازی، 
تهاجم فرهنگی  و کارکرد رسانه های نوین، گفت: متأسفانه 
از اول انقلاب گرایشات و علائق اقتصادی محور شده است و 
کمتر تحولات فرهنگی در مطالبات مردمی منعکس می شود 
و تنها مقام معظم رهبری و برخی از دلسوزان عرصه فرهنگ 
مرتبا درباره مسائل فرهنگی هشدار می دهند.بنیانیان با بیان 
اینکه مسؤولان تنها مشکلات اقتصادی را مطرح می کنند، 
در حالی که بسیاری از مشکلات اقتصادی کشور ریشه 
فرهنگی دارد، این شعار که اگر مشکلات اقتصادی حل 
شد، بسیاری از مشکلات فرهنگی حل می شود را ناقص 
و غیر علمی خواند که برای انقلاب اسامی ایران بحران 
ایجاد می کند.رییس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای 
عالی انقلاب فرهنگی گفت: اگر می بینید امروز دانشجو از 
استاد خود مطالبه ندارد که چرا به ما درسی نمی دهی که 
بتوانم با آن درس مشکلی از جامعه حل کنم، حاصل یک 
معضل فرهنگی تاریخی است که صد سال است در این 
کشور افرادی درس می خوانند تا مدرک بگیرند، میزی 

پیدا کنند، کار نکنند و حقوق بگیرند.
بنیانیان با بیان اینکه چرا مردم از نمایندگان مجلس 
درباره عدم اجرای این فرمان از سوی دولت ها سؤال 
نمی‌کنند، تصریح کرد: ریشه مشکلات اقتصادی ما در تنبلی 
ملی است که در بسیاری از افراد وجود دارد، هر کسی برای 
استخدام دنبال پارتی است و بعد از استخدام نیز دنبال حل 

مشکلات مردم نیست.
به گزارش تسنیم، رییس کمیسیون فرهنگی اجتماعی 
شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: والدین اگر فرزندانشان 
یک سرماخوردگی ساده می‌گیرد، آن را نزد بهترین 
متخصص‌ها می‌برند؛ اما نمی‌دانند جوان 18 ساله‌شان را 
که نماز نمی‌خواند نزد چه کسی ببرند. خبرنگار صداوسیما 
رو به روی کاندیدای ریاست جمهوری درباره همه مسائل 
سخن به میان می‌آورد؛ اما چرا نمی‌گوید آقای کاندیدا برنامه 
شما برای احیای و ترویج دین اسلام چیست. فرصت نشد 
بیشتر به مسائل فرهنگی بپردازیم ولی موضوعات بسیاری 

برای اشاره وجود دارد.

مؤثر با ظلم، طاغوت، کفر، نفاق و فسق بودند و 
به همین علت نیز به‌دست حاکمان جابر و جائر 

به شهادت رسیدند.

رهبر انقلاب اسامی، پیروی واقعی از ائمه‌ 
معصومین را در متابعت عملی از آن بزرگواران و 
استمرار مبارزه با کفر و نفاق دانستند و خاطرنشان 

کردند: مبارزه علیه کفر و نفاق جهانی در جمهوری 
اسلامی آسان و امکان‌پذیر است، درحالی‌که در 
زیرسایه شوم برخی حکومت‌های منطقه، کمترین 
اعام برائت از آمریکا نیز موجب عصبانیت و 

واکنش شدید آن‌ها می‌شود.
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای افزودند: 
مبارزه با ظالمان منحصر به مبارزه با شمشیر 
نیست و امروز تبلیغات در دنیا حرف اول را 
می‌زند که می‌توان با ابزار بیان و شعر با ظالمان 
مبارزه کرد و در سال‌های اخیر نیز نمونه‌های 
بسیار خوب و امیدوارکننده‌ای در این ‌خصوص 

تولید شده است.
ایشان با اشاره به ظرفیت عمیق احکام و 
معارف اسلامی، بر استفاده از این مضامین عالی در 
اشعار دینی تأکید کردند و گفتند: مفاهیم بلند و 
درس‌آموزی در ادعیه و مناجات‌ها به‌ویژه در صحیفه‌ 
سجادیه وجود دارد و می‌توان از این اقیانوس و 

دریای موّاج در اشعار مذهبی استفاده کرد.
»مسئله سبک زندگی و وظیفه‌ شاعران دینی 
در قبال آن« نکته دیگری بود که رهبر انقلاب 

اسلامی به آن اشاره کردند و افزودند: امروز در اروپا 
و آمریکا مراکز و دستگاه‌هایی با هدف مشخص و 
اعلام‌شده برای تغییر سبک زندگی در کشورهای 

غیرغربی به‌ویژه ایران اسلامی وجود دارد.
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، هدف از 
هجمه به سبک زندگی اسامی را ایجاد عزم، 
اراده و حرکتی مطابق با میل دستگاه‌های غربی 
خواندند و خاطرنشان کردند: در مقابل این هجمه، 
دفاع کردن و دور خود حصار کشیدن کافی نیست، 
بلکه می‌توان با تبیین سبک زندگی اسلامی و بیان 
مفاهیم و مبانی اخلاقی، سیاسی و فرهنگی در 

قالب شعر به وظیفه‌ خود عمل کرد.
ایشان همچنین با اظهار خرسندی از پیشرفت 
شعر دینی و افزایش شاعران فعال در سرودن شعر 
دینی، افزودند: شعر خوب، بسیار تأثیرگذار و 
ماندگار است و ما امروز به شاعرانی احتیاج داریم 
که از لحاظ تراز شعری همچون حافظ، سعدی و 

صائب تبریزی باشند که این هدف با کار، تلاش، 
مطالعه، خواندن شعرهای بزرگان و به‌کار بردن 

الفاظ خوب در اشعار، دست‌یافتنی است.

خطیب جمعه تهران:

رژیم اسرائيل بداند در خانه عنکبوت است

اصغر فرهادی تحریم اسکار را
 زیر پا گذاشت!

در شرایطی که اکثریت قریب به اتفاق سینماگران حتی در آمریکا 
به دولت آمریکا اعتراض کرده و علیه آن موضع گرفته‌اند، اصغر فرهادی 
به‌رغم ادعای تحریم مراسم اسکار، با معرفی نمایندگان خود به استقبال 

از این مراسم دولتی آمریکا رفت!
هنوز چند روزی از اعلام تحریم مراسم اسکار از سوی اصغر فرهادی 
به خاطر تصویب قوانین نژادپرستانه دونالد ترامپ نگذشته بود، اما 
درست در زمانی که اعتراض جشنواره‌ها و هنرمندان سینمای جهان 
به دولت آمریکا اوج گرفته اصغر فرهادی نمایندگانی را برای حضور 

در اسکار معرفی کرد!
شایعاتی مبنی بر احتمال اهدای جایزه بهترین فیلم خارجی هشتاد 
و نهمین مراسم اسکار به فیلم »فروشنده« به کارگردانی فرهادی باعث 
شده تا این کارگردان، با معرفی نمایندگانی برای حضور یافتن در این 

مراسم،  تحریم اسکار را زیر پا بگذارد.
مراسم سالگرد درگذشت فرج‌الله سلحشور 

برگزار شد
مراسم اولین سالگرد درگذشت فرج‌الله سلحشور کارگردان متعهد و 
انقلابی کشورمان در آستان مقدس امامزاده سیدجعفر و حمیده‌خاتون 

واقع در باغ ‌فیض برگزار شد.
در این مراسم معاون وزارت اطلاعات، تقوی رئیس ‌شورای 
سیاست‌گذاری ائمه جمعه، جمال شورجه، مصطفی زمانی، حمیدرضا 

هدایتی، شهین تسلیمی، محمد مختاری و... حضور داشتند. 
تقوی رئیس ‌شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه در این مراسم گفت: 
همه موجودات زنده روزی می‌میرند مسئله مهم این است که آنها چقدر 
توانایی مواجهه با حقیقت مرگ را دارند. انسان‌ها در مواجهه با مرگ 
یکسان نیستند اکثریت آنها از مرگ می‌ترسند اما در این بین عده قلیلی 
وجود دارند که با آغوش باز از مرگ استقبال می‌کنند. اینکه چرا انسان‌ها 
از مرگ بیزارند نیز در قرآن کریم آمده است. وی با اشاره به خاطره‌ای 
از فرج‌الله سلحشور بیان داشت: یادم هست روزی در مراسمی بعد از 
پایان صحبت‌هایم مرحوم آقای سلحشور گفت ‌ای کاش می‌توانستم 
از صحبت‌های شما فیلمی را بسازم. تقوی ادامه داد:‌ یادم هست که 
نگارش فیلم‌نامه سریال یوسف پیامبر را با وضو و رو به قبله نوشته 
بود. معتقدم سلحشور مردم را سرگرم نمی‌کرد، چرا که اغلب اوقات در 

سرگرمی مطالب ارزشمندی دریافت نمی‌شود.
طاهری، مداح اهل بیت نیز در این مراسم گفت: یک سال گذشت، 
در این یک سال از دوست و آشنا همه در این غم شریک بودند. یادم 
هست سال گذشته تشییع حاج فرج در همین مکان برگزار شد و با 

استقبال پرشور مردم و هنرمندان مواجه بود.
وی ادامه داد:‌ خدا را شاکرم از این بابت که فرزندان این کارگردان 
متعهد و انقلابی از روحانیون و طلاب هستند و من نیز به این خاندان 

ارادت خاصی دارم.
طاهری ضمن اشاره به خصیصه‌های سلحشور بیان داشت: سلحشور 
دغدغه‌هایی برای ارزش‌ها و فرهنگ اصیل اسلامی داشت و مدام تلاش 

می‌کرد تا در این راه قدم بردارد.
در پایان این مراسم، مستند »بنده فیلم‌ساز هستم« در امامزاده 
پخش شد و با پایان مراسم همه علاقه‌مندان و هنرمندان حاضر کنار 

مزار مرحوم سلحشور قرار گرفته و برای او فاتحه‌ای قرائت کردند. 
گفتنی است، زنده‌یاد »فرج‌الله سلحشور« روز شنبه ۸ اسفند سال 

۹۴ پس از تحمل یک دوره بیماری جان به جان آفرین تسلیم کرد.
کارگردان »یتیم‌خانه ایران«

 بستری شد
ابوالقاسم طالبی کارگردان فیلم سینمایی »یتیم‌خانه ایران« به دلیل 

گرفتگی عروق در بیمارستان بستری شد.
به گزارش فارس، وی که در سال‌های گذشته به دلیل گرفتگی 
عروق عمل قلب باز انجام داده بود متاسفانه به دلیل فشار کار دوباره 
دچار این بیماری و ضایعه گرفتگی عروق شد که با تشخیص پزشکان 

در بیمارستان بستری شد. 
ابوالقاسم طالبی ساخت آثاری چون »قلاده‌های طلا«، »آقای 
رئیس‌جمهور«، »یتیم‌خانه ایران« و...  را در کارنامه کاری خود به ثبت 
رسانده و یکی از کارگردانان ارزشی و به نام سینمای ایران محسوب 
می‌شود. او به تازگی کار تحقیق و نگارش مجموعه‌ای برای شبکه خانگی 

با موضوع »طلاق« را آغاز کرده بود. 
نمایش فیلم‌های عمار 

در مجموعه ۱۸ هزار صندلی آرژانتین
آغاز اکران فیلم‌های برگزیده سینمای انقلاب و جشنواره عمار با 

استقبال گسترده مردمی در آرژانتین مواجه شد.
مرکز اینکا که متولی اکران آثار جشنواره عمار در آرژانتین شده 
است یک صندوق سینمایی است که 18 هزار صندلی سینما در سراسر 

آرژانتین را در اختیار دارد.
این رویداد سینمایی »ایرانی که ندیده‌اید« نامگذاری شده و آثاری 
چون »قلاده‌های طلا« و »یتیم‌خانه ایران« از ابوالقاسم طالبی، »تنهای 
تنهای تنها« از احسان عبدی‌پور به عنوان آثار سینمایی و آثار کوتاه 
»علمک« و »بازار محبت« با موضوع اجتماعی و مستندهای »چراغ‌های 
روشن« و »ایران شگفت‌انگیز است« با موضوع ایران‌شناسی و گردشگری 
و انیمیشن کوتاه »مورچه و سلیمان« قرار است در سالن‌های سینمایی 

»گامونت« و »تیپوگرافیکو« در آن نمایش داده شوند.
خطر آسیب دیدن آثار هنری درجه یک 

موزه هنرهای معاصر تهران
آثار هنری درجه یک موزه هنرهای معاصر درحالی قرار است به 
نمایش در بیایند که شرایط لازم برای به تماشا گذاشتن این آثار مهیا 

نیست.
به گزارش خبرنگار کیهان، معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی قصد امانت سپاری 60 أثر هنری درجه یک گنجینه موزه 
هنرهای معاصر تهران را در برلین و رم داشت. اما این طرح، با انتقاد 
هنرمندان و رسانه‌هایی چون کیهان، مبنی بر احتمال عدم بازگشت 
آثار و ورود سازمان بازرسی کل کشور و همچنین مخالفت وزیر ارشاد 
جدید، به نتیجه نرسید.اکنون موزه هنرهای معاصر تهران قصد دارد 
تا همین آثار را در معرض دید عموم قرار دهد. اما با توجه به شرایط 
محیطی و ساختاری غیر استاندارد موزه، ازجمله رطوبت و دمای 
نامناسب احتمال آسیب دیدن این آثار وجود دارد. ضمن اینکه موزه 
هنرهای معاصر درحال حاضر فاقد مراقب و راهنمای لازم برای هدایت 
بازدیدکنندگان و حفاظت از این آثار در یک نمایشگاه است و این، 

تهدید آثار گنجینه را افزایش می‌دهد. 
از طرفی برخی از این آثار نیزشاخصه‌های هنر متعالی مدنظر 
جمهوری اسلامی ایران را ندارند و ماجرای نمایش آنها در برلین نیز از 
طرف وابستگان فرح دیبا به منظور زنده کردن خاندان پهلوی و تطهیر 
چهره آنها پیگیری می‌شد حال باید دید مسئولان وزارت فرهنگ و 

ارشاد نیز چنین قصدی دارند؟!

امام‌جمعه قم:

رفع مشکلات معیشتی مردم
 همت بیشتری می‌طلبد

قم- خبرنگار کیهان:
امام‌جمعه قم با بیان اینکه تلاش‌هایی که برای رفع مشکلات 
معیشتی مردم صورت می‌گیرد کافی نیست، گفت: مرتفع نمودن این 

مشکلات همت بیشتر مسئولان را می‌طلبد.
حجت‌الاسام والمسلمین علیرضا اعرافی در خطبه‌های نمازجمعه قم 
که با حضور گسترده مردم خداجوی این شهر در مصلای قدس برگزار شد، 
افزود: مسئولان باید اذهان عمومی را از نتیجه برخورد با موضوع حقوق‌های 

نجومی اقناع کنند.
وی اظهار داشت: راه‌حل نهایی و تنها راه رفع مشکلات اقتصادی توجه 
جدی و مسئولانه به اعمال سیاست‌های اقتصاد مقاومتی است. مدیر حوزه‌های 
علمیه سراسر کشور توجه به مسائل و مشکلات جوانان را ضروری و فوری 
عنوان و تاکید کرد: مسئولین باید در این حوزه نیز با همت والاتری وارد شوند 

و نگذارند جوانان در پیچ و خم مشکلات به فراموشی سپرده شوند.
وی در ادامه با اشاره به برگزاری کنفرانس فلسطین در تهران و سخنان مهم 
و اثرگذار رهبرمعظم انقلاب در افتتاحیه آن، گفت: امروز دیگر همه مسلمانان 

می‌دانند که تنها راه غلبه بر دشمن صهیونیستی وحدت و مقاومت است.
حجت‌الاسلام والمسلمین اعرافی افزود: راه پیروزی مردم فلسطین از میدان 
استقامت و شجاعت می‌گذرد. برخی خیال نکنند که با نشان دادن ضعف و 

سستی می‌توانند صهیونیست‌ها را وادار به پایان اشغالگری و ظلم بکنند.
خطیب جمعه ‌قم در بخش دیگری از خطبه‌ها سند تحول آموزش و پرورش 
را دارای مضامین متعالی در حوزه اخلاق و تربیت دانست و گفت: اقداماتی در 
جهت اجرای این سند صورت گرفته است، اما واقع مطلب این است که اجرای 
دقیق آن نیازمند سرمایه‌گذاری و نگاه عمیق دینی است.وی افزود: نباید اجازه 

دهیم آموزش و پرورش مجری سیاست‌های بیگانگان شود.
رئیس جامعه المصطفی العالمیه همچنین سالروز رحلت آیت‌الله 

فاضل‌لنکرانی را گرامی داشت و از خدمات ایشان تقدیر کرد.
امام‌جمعه قم در ادامه به ایام فاطمیه)س( اشاره کرد و گفت: بهترین الگوی 

خانواده‌ها رابطه حضرت زهرا)س( با حضرت امیر)ع( است.
وی با بیان پاره‌ای از نوع برخورد حضرت فاطمه)س( با پیشوای شیعیان، 
اظهار داشت: حضرت امیر)ع(  در این زمینه می‌فرمایند: »وقتی به فاطمه نگاه 
می‌کردم غم‌های عالم از وجود من رخت برمی‌بست« لذا باید از درس‌های زندگی 

آن دو عزیز برای پایداری زندگی و خانواده‌های خود الگو بگیریم.

اجتماع فاطمیون
 در حرم مطهر امام رضا)ع( برگزار شد

در آستانه سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا)س( اجتماع فاطمیون 
با حضور دانش آموزان دختر مدارس امام رضا )ع( مشهد در حمایت 
از حجاب روز پنجشنبه در رواق شیخ حر عاملی حرم امام رضا)ع( 

برگزار شد.
مدیرعامل بنیاد فرهنگی رضوی در این باره به خبرنگار ایرنا گفت: در این 
اجتماع دو هزار و 600 نفر از دختران مقطع متوسطه اول و دوم مدارس امام 
رضا)ع( در حمایت از حجاب فاطمی حضور یافتند و حرکت خود را از سمت 
چهارراه شهدا به سمت رواق شیخ حر عاملی حرم مطهر رضوی در قالب کاروان 

عزاداری ادامه دادند.
محمدتقی فخریان افزود: دانش‌‎آموزان در حرکتی نمادین و با هدف گسترش 

فرهنگ حجاب و عفاف در این مکان مقدس تجمع کردند.
وی با بیان اینکه بطور معمول دانش‌آموزان دختر مدارس امام رضا)ع( از 
زمانی که به سن تکلیف می رسند با چادر در مدرسه حضور می‌یابند ادامه داد: 
دانش‌‎آموزان مدارس امام رضا)ع( باید الگوی سایر دانش‌‎آموزان باشند و با تاسی 
از سبک زندگی و سیره اهل بیت)ع( بتوانند فرهنگ ناب اسلامی را در جامعه 
ترویج دهند.هفت هزار دانش‌آموز در 223 کلاس درس مدارس امام رضا )ع( 
وابسته به آستان قدس رضوی در سطح شهر مشهد مشغول تحصیل هستند.

قم- خبرنگار کیهان:
همایش بین‌المللی خمس و نقش آن در 
تعالی فرهنگی جامعه با سخنرانی آیت‌الله ناصر 
مکارم شیرازی در سالن همایش‌های مدرسه 

علمیه امام کاظم علیه‌السلام قم برگزار شد.
آیت‌الله مکارم شیرازی در این همایش با اشاره 
به اختصاص بخشی از خمس به امام و مقام امامت 
گفت: مقام امامت هزینه دارد تا بتواند مشکلات پیش 
آمده را حل و مبلغ بفرستد و این به معنای استفاده 

شخصی از خمس نیست.
این مرجع تقلید با اشاره به نقش ممتاز 
مراجع شیعه به دلیل وجود حکم خمس و به 
تبع حفظ استقلال فقها اظهار داشت: هم‌اکنون 
شیخ‌الازهر حقوق‌بگیر دولت مصر است در 
حالیکه مراجع شیعه در طول تاریخ به واسطه 
 وجود حکم و مسئله خمس بی‌نیاز از حکام

 بوده‌اند.
وی گفت: به دلیل تاثیرگذاری منحصر به 
فرد خمس در استقلال فقهای شیعه دشمن تمام 
همت خود را بر زدن این موقعیت ممتاز کرده 

است و در خفا و آشکار می‌گویند با زدن ریشه‌های 
 خمس می‌توان مانع تاثیرگذاری قدرت مرجعیت 

شد.
آیت‌الله مکارم افزود: وهابی‌ها و سکولارها برای 
نابودی ریشه‌های خمس برنامه دارند بنابراین ما نیز 
باید روی آن کار بیشتری بکنیم و سوالات در مورد 

خمس را کامل و دقیق پاسخ بگوییم.
وی در ادامه با بیان اینکه مراجع برای زندگی 
شخصی خود تا جایی که بتوانند از خمس 
 استفاده نمی‌کنند و از طرق دیگر نیازهای خود را 

تامین می‌کنند.
این مرجع تقلید با اشاره به چگونگی مصرف 

خمس توسط مراجع تقلید اظهار داشت: چاپ 
کتاب‌های مناسب، پاسخ به شبهات روز، کمک به 
احداث مساجد، خانه و حوزه علمیه، توزیع مواد غذایی 
در مناطق محروم، تشکیل کلاس‌های آموزش مبلغان 
اعزامی به مناطق محروم و آسیب‌پذیر، اعزام مبلغ‌های 
آموزشی در فاطمیه، محرم، صفر و رمضان، کمک به 
روحانیان مستقر در مناطق آسیب‌پذیر، برگزاری 
اردوی مستبصرین در مشهد، تاسیس و تجهیز 
کتابخانه‌ها، ارسال محصولات فرهنگی، پرداخت 
شهریه‌های حوزه‌های علمیه خواهران در برخی از 
مناطق و حدود 400 حوزه داخل و 12 کشور در 

خارج، بخشی از مصارف خمس است.

با سخنرانی آیت‌الله مکارم شیرازی

همایش بین‌المللی خمس و نقش آن
 در تعالی فرهنگی جامعه در قم برگزار شد


